
Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.06.2012    

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 27. června 2012    

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 236 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit  
dočerpání úvěru schváleného na investiční akci „Splavnění levobřežního ramene řeky Ohře“ na 
akce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. pověřuje  
starostu jednáním s Československou obchodní bankou, a. s. o dodatku k úvěrové smlouvě. 
 
 
č. 237 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
změnu odpisového plánu pro rok 2012 příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad 
Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Jana A. Komenského 540, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto usnesení a      
       
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru promítnout změnu odpisového plánu do rozpočtu města na rok 2012 
XXX.  
 
 
č. 238 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
podněty, resp. připomínky pořizovatele územního plánu k návrhu Zprávy o uplatňování Zásad 
územního rozvoje zpracované pro Aktualizaci Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje 
podle vyjádření uvedeném v důvodové zprávě. 
 
 
č. 239 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří XXX a 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.06.2012    

                                                                                                                                                         2 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města nájemkyni bytu a vydat pokyn 
Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 240 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města nájemcům bytu a vydat pokyn 
Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 241 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí                  
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
a) oplocení části pronajatého pozemku p.č. 788/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, realizovanou XXX,  
b) dřevěné pergoly přiléhající ke stávající rekreační chatce postavené na p.p.č. 1347 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří realizovanou XXX, 
 
2. schvaluje  
dodatek č. 1 ke Smlouvě o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku                       
č. 37/2012 uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Společenstvím Zámečnická 100-102 
Kynšperk nad Ohří, podepsané dne 15.6.2012, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
     
3. pověřuje   
starostu podpisem  souhlasů. 
 
 
č. 242 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 289 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 14.01.2002 
uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu. 
 
 
č. 243 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doplňuje   
své usnesení č. 198 ze dne 30.05.2012 v bodě 1., písm. a) za text 438 m2 následující text                        
„a záměr pronájmu části stavby bez čp/če stojící na pozemku p.č. 1436 v k.ú. Kynšperk nad 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.06.2012    

                                                                                                                                                         3 

Ohří“, v bodě 1., písm. b) za text 312 m2 následující text „a záměr pronájmu části stavby bez 
čp/če stojící na pozemku p.č. 1436 v k.ú. Kynšperk nad Ohří“ a v bodě 1., písm. c) za text 655 
m2 následující text „a záměr pronájmu části stavby bez čp/če stojící na pozemku p.č. 1436 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří“ a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku a stavby bez čp/če na dobu 
minimálně 15-ti dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 244 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 218/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 236 m2 v k.ú. Zlatá u 
Kynšperka nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 245 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 1494 (trvalý travní porost) o výměře 514 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města. 
 
 
č. 246 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
pronájem pozemku p.č. 1298/2 (ostatní plocha) o výměře 2260 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
stavby stojící na pozemku p.č. 1298/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX.  
 
 
č. 247 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 1226/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 
30.05.2000 a smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 1234 (PK 391/1) v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze 
dne 22.06.2004 uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, 
b) XXX prominutí nájemného za část pozemku p.č. 1226/1, část pozemku p.č. 1234, část 
pozemku p.č. 1226/1, část pozemku p.č. 1234 XXX vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.06.2012    

                                                                                                                                                         4 

c) pronájem části pozemku p.č. 1226/1 (ostatní plocha) o výměře 75 m2, části pozemku                        
p.č. 1234/2 (trvalý travní porost) o výměře 12 m2, části pozemku p.č. 1235 (ostatní plocha)                            
o výměře 146 m2 a části pozemku p.č. 1234/1 (trvalý travní porost) o výměře 480 m2 vše v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy, dohody o ukončení nájmu 
a sdělit usnesení finančnímu odboru. 
 
 
č. 248 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu pozemku p.č. 1347 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 03.05.2002 
uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, 
b) pronájem části pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří  XXX  a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy a dohody o ukončení 
nájmu. 
 
 
č. 249 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej pozemku p.č. 83 (trvalý travní porost) o výměře 8 m2 v k.ú. Chotíkov u Kynšperka nad 
Ohří XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 250 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej pozemku p.č. 1349/3 (ostatní plocha) o výměře 680 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.06.2012    

                                                                                                                                                         5 

č. 251 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej pozemku p.č. 1103 (ostatní plocha) o výměře 48 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX  a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 252 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí                  
a) se stavbou lešení na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří na p.p.č. 1077 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří XXX, 
b) s přesunutím autobusové linky a IZS na místní komunikaci – přejezd v Liboci a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem  souhlasu. 
 
 
č. 253 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
výjimku ze směrnice č. 7/2011 Města Kynšperk nad Ohří ze dne 18.04.2011, čl. 2 a čl. 3                        
o Používání vozidel a evidence spotřeby PHM, 
 
2. schvaluje  
Smlouvu o výpůjčce vozidla Ford Transit r.z. 2K5 5699 z majetku města p. Kučerovi, XXX, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 254 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
nákup vstupenek pro čestné hosty, kteří se zúčastní dne 9.7.2012 koncertu Festivalu Mitte 
Europa, pořádaného v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad Ohří v počtu cca 18 
vstupenek, podle zúčastněných hostů. 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                                   Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                 
                starosta                                                                                místostarostka         
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.06.2012    

                                                                                                                                                         6 

 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


